Nº 184, segunda-feira, 24 de setembro de 2018 55ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 417, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

1 - Dispensar o servidor DIOGO ALVES DE ALMEIDA
SARTORI, código 41148, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira, Nível CJ-3.

2 - Designar o servidor ANSELMO ROCHA NOBREGA,
código 35795, Procurador Federal, requisitado da Advocacia-Geral
da União, para exercer o encargo de substituto do titular do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Emmanoel Pereira, Nível CJ-3, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

56 ISSN 1677-7050 2 Nº 184, segunda-feira, 24 de setembro de 2018

S E C R E TA R I A

ATO Nº 473, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 93, de
19/9/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do
Trabalho, resolve:

1 - Designar a servidora TATIANA CARNEIRO DA
CUNHA COSTA, código 61481, Analista Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida
para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete do Ministro Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do
Tr a b a l h o .

2 - Designar o servidor JOAO HENRIQUE ATAIDES
COIMBRA, código 60386, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html